Администрация  Слободо-Туринского сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.12.2011г.  № 547

с. Туринская Слобода

Об утверждении  Перечня должностей  муниципальной службы администрации Слободо-Туринского сельского поселения, предусмотренных статьёй 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы при заключении им трудового договора

В соответствии со статьей »
 коррупции «О противодействии  закона », во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального  коррупции  от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии  закона  Федерального  12
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить », на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы при заключении им трудового договора (прилагается).
 коррупции  от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии  закона  Федерального  12  статьёй  предусмотренный  в Администрации Слободо-Туринского сельского поселения,  службы   муниципальной   должностей   Перечень

2. Постановление главы Слободо-Туринского сельского поселения от 14.10.2010г. «Об утверждении  Перечня должностей  муниципальной службы администрации Слободо-Туринского сельского поселения, предусмотренных статьёй 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы при заключении им трудового договора», отменить.

3. Опубликовать данное постановление в газете «Коммунар» и разместить на официальном сайте администрации Слободо-Туринского сельского поселения в сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бабикова П.В.

Глава администрации Слободо-Туринского

сельского поселения:                                                                     Ю.В.Сабуров

УТВЕРЖДЁН

Постановлением администрации

Слободо-Туринского

сельского поселения

от 19.12.2011 № 547

Перечень должностей  муниципальной службы администрации Слободо-Туринского сельского поселения, предусмотренных статьёй 12 Федерального закона  от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы при заключении им трудового договора

1. Глава администрации Слободо-Туринского сельского поселения,

2. Заместитель главы администрации,

3. Специалист 1 категории по бухгалтерскому учёту и отчётности,

4. Специалист 1 категории по экономическим вопросам,

5. Специалист 1 категории по имуществу,

6. Специалист 1 категории по градостроительству,

7. Специалист 1 категории по ЖКХ.